PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 073/2021 – CM
     Garça, 01 de março de 2021.

Requerimento nº 0110/2021
Vereador:  Adhemar Kemp M. de Moura Filho
Assunto: Instalação de placas de

estacionamento defronte às casas de
carnes.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que, fica

impossibilitado o atendimento de tal solicitação, considerando a falta de

amparo legal, uma vez que, se instalado nos açougues, outros

estabelecimentos comerciais poderiam ter o mesmo direito.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-03-04T15:40:27-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823